[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. ПАЛЛАСОВКА
________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021 г.

                                                                                        № 322
О внесении изменений в «Положение о комиссии
по обследованию жилищных условий граждан,
проживающих на территории городского
поселения г. Палласовка» утвержденное
постановлением администрации городского
поселения г. Палласовка от 10.07.2008г. № 88
    В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, администрация городского поселения г.Палласовка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по обследованию жилищных условий граждан, проживающих на территории городского поселения г. Палласовка, а именно  п. 1.3 определяющий её состав изложить в следующей редакции:

«1.3. Состав комиссии формируется с учетом предложений управления по реализации жилищной политики Администрации городского поселения г. Палласовка, в том числе:
- председатель комиссии

 Стрюков О.В.  – заместитель  главы городского поселения г. Палласовка;
- заместитель председателя комиссии

      Сапунков В.Н. - начальник отдела  строительства и ЖКХ администрации городского поселения г. Палласовка;
члены комиссии:

Чернышева С.А. – начальник отдела экономики администрации городского поселения г.Палласовка;

Мартин Л.М. - ведущий специалист по работе с территориями администрации городского поселения г. Палласовка;

Денисенко М.В.  - ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г. Палласовка;

Верещагина М.А. - ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г. Палласовка».
    2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава городского
поселения г. Палласовка
                                                                                          В.В. Гронин